

UCHWAŁA NR 0150/VIII/214/07

RADY MIASTA TYCHY

z dnia 28 czerwca 2007 r.

**w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia uprawnienia obywatela
do informacji publicznej.**

Na podstawie art. 101 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), na wniosek Komisji Rewizyjnej,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1

1. Po rozpoznaniu wezwania Pana radnego Stefana Moćko do usunięcia naruszenia uprawnienia obywatela do informacji publicznej z dnia 21 czerwca 2007 r. dostarczonego w dniu 21 czerwca 2007 r., odmawia się uchylenia Uchwały Nr 0150/VII/183/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Tychy.
2. Podtrzymuje się stanowisko zawarte w Uchwale Nr 0150/VII/183/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Tychy, stanowiące załącznik do Uchwały.

§ 2

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Rady Miasta Tychy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Tychy

dr Michał Gramatyka

**Załącznik do uchwały
Nr 0150/VIII/214/07
Rady Miasta Tychy
z dnia 28 czerwca 2007 r.**

Uzasadnienie:

Do Rady Miasta Tychy wpłynęło wezwanie Pana radnego Stefana Moćko do naruszenia jego interesu prawnego postanowieniami Uchwały Nr 0150/VII/183/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Tychy.

Radny podnosi, że nieudostępnienie danych osobowych osób fizycznych i prawnych dzierżawiących nieruchomości będących własnością gminy, jego zdaniem stanowi naruszenie art. 1, art. 2 oraz art. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 roku oraz art. 23 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 i art. 29 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r.

Dnia 27 czerwca 2007 r. Komisja Rewizyjna w całości podtrzymała swoje stanowisko wyrażone w Uchwale Nr 0150/VII/183/07 Rady Miasta Tychy z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Tychy – zgodnie z art. 239, § 1 Kpa „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko”, w treści: „Przedmiotowa skarga radnego Stefana Moćko jest niezasadna, albowiem otrzymał on żądany wyciąg z wykazu nieruchomości gminnych wydzierżawionych w latach 2003 - 2006 r. z pominięciem danych osobowych.

Ponadto radny Stefan Moćko otrzymał informację o tym, że udostępnienie danych osobowych wymaga spełnienia trybu wynikającego z art. 29 ust. 3 ustawy o ochronie danych osobowych, który zobowiązuje wnioskodawcę do złożenia pisemnego, umotywowanego wniosku wraz ze wskazaniem zakresu i przeznaczenia żądanych danych osobowych, czego radny Moćko nie uczynił. W związku z czym nie mógł otrzymać danych osobowych o które wnioskował”.